DECRET Nº 77/199 du 26/4/77 portent nomination de Monsieur DIAMOUANGANA Jeen, Ingénieur d'Agriculture, en qualité de Directeur Général de la Planification et dos Affaires administratives et financières au Département de la Recherche scientifique.

LE PRESIDENT DU COMITE MILITAIRE DU PARTI. PRESIDENT DE LA REPUBLIQUE. CHEF DE L'ETAT. PRESIDENT DU CONSEIL DES MINISTRES.

Vu l'Acte fondemental du 5 avril 1977;

Vu l'acto nº 001/PCT/CMP du 3 avril 1977 fixent l'organisation et la structuration du Comité Militaire du Parti;

Vu l'acte nº 005/PCT du 19 mars 1977 portant création du Comité Militaire du Parti et fixant ses attributions;

Vu la loi 15/62 du 3 février 1962 portant statut général des fonctionnaires;

Vu l'errêté nº 2087/FP du 21 juin 1958 fixant le règlement sur la solde des fonctionnaires :

Vu le décret nº 62/130/MF du 9 mai 1962 fixant le régime de rémunération des fonctionnaires ;

Vu le décret n° 76/9 du 17 janvier 1976 portant création du Département de la Recherche scientifique ; attributions

Vu le décret nº 77/98 du 21 février 1977 portent/et organisation du Dépertement de la Recherche scientifique ;

Vu le décret nº 77/165 du 5 evril 1977 portent nomination de membres du Conseil des Ministres ;

Sur décision du Comité Militaire du Parti ; Le Conseil des Ministres entendu,

DECRETE:

Article premier .- M. BIAMOUANGANA Joan, Ingénieur d'Agriculture, est nommé Directeur Général de la Planification et des Affaires administratives et financières au Département de la Recherche scientifique.

Article 2.- Le présent décret qui prend effet à compter de la date de prise de service de l'intéressé, sera publié au Journal officiel de la République Populaire du Oligo./-

Promier Ministre

Chef du Goundinent.

Fait à Brazzaville, le 26 Avril 1977

Per le Président du Comité Militaire du Parti, Président de la République,

Chef de l'Etat.

Président du Conseil, des Ministres,

ant Louis SYLVAIN-GOMA.-

Le Ministre des Mines et de l'Energie, chargé de la Recherche scientifique,

Ministre, Charge du Plan

COLONET JOACHIM THOMAT OPINGO. Pour le Ministre des Finances en mission,

le Ministre Délégué auprès du Premier

François BITA

Le Ministre du Treveil et de le Justice, Garde des Soeaux.

ve within eq